

Dots Catering Important Notice Regarding Food Allergies

It is important that our customers and their guests with food allergies or intolerances are able to make informed choices when choosing from our menu items. We have listed below our menu items which contain allergens.

If you require any further information, do not hesitate to call 01642 311437 and we will try our best to advise you.

Allergen that may be present in the product.	Product
Gluten	Bread, Pastry, Cakes and Biscuits Gravy Stuffing Scotch Egg Pies Seafood sticks Crab flavour filling
Peanuts and other Nuts	Plain Curry Tikka Curry Cakes, Gateaux, Trifles and Cheesecakes
Egg	Scotch Egg Seafood sticks Crab flavour filling
Milk	Crab flavour filling Bread rolls Cream Butter
Soybeans	Seafood sticks Bread Rolls Pies
Mustard	Crab flavour filling Plain Curry French Dressing
Crustaceans (shell fish)	Seafood Sticks Crab flavour filling
Sulphites	Bread rolls French Dressing
Preservative E250	Pies

We would like to assure you that we only use the best ingredients and that we cater for meat eaters and vegetarians

Beef is 100% beef with nothing added.

Gammon is 100% Pork cured with salt.

Turkey is 98% turkey and contains salt and starch.

Tuna is suitable for Celiacs.

We only use vegetable oil for cooking and dressings.

The following menu items are suitable for vegetarians.

Piece pudding.

Cheese and broccoli quiches.

Cheese and tomato quiches.

Cheese Roll quiches .